[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	13 ноября  2011г.

	            № 14/44

г. Волчанск
	О распределении открепительных удостоверений

по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 78 Избирательного Кодекса Свердловской области и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 22.09.2011 г № 15/98 «Об открепительном удостоверении для голосования на досрочных выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской Области 4 декабря 2011 года», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Распределить  открепительные удостоверения  для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии в общем количестве 144 штуки (прилагается).

2. Осуществлять передачу и учет открепительных удостоверений, в том числе с использованием ГАС «Выборы», в соответствии с порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации № 230/1508-5 от 8 декабря 2010 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, участковые избирательные комиссии и опубликовать на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии С.Б. Ялонскую.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

от 13.11.201.10 года № 14/44

Распределение открепительных удостоверений для голосования на  выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

4 декабря 2011 года
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия
	Открепительные удостоверения

	Количество
	С №
	По №

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	УИК №1229
	29
	0014852
	0014880

	2
	УИК №1230
	30
	0014881
	0014910

	3
	УИК №1231
	29
	0014912
	0014940

	4
	УИК №1232
	29
	0014942
	0014970

	5
	УИК №1233
	27
	0014974
	0015000

	144